
Obchodní akademie 
Heroldovy sady 1 

101 00 Praha 10 

e-mail: antre@heroldovysady.cz 

 

 

Propozice 

 

30. mezinárodní veletrh fiktivních firem 

 

pořádaný studentskou společností Antre, s. r. o., 

při Obchodní akademii, Praha 10, Heroldovy sady 1 

 

Téma veletrhu 

Vesmír nás spojuje 

Kdy: 19. – 21. března 2025 

Kde: Křižíkův pavilon E, Výstaviště Praha 



Obchodní akademie 
Heroldovy sady 1 

101 00 Praha 10 

e-mail: antre@heroldovysady.cz 

 

 

OBSAH 

1 30. MEZINÁRODNÍ VELETRH FIKTIVNÍCH FIREM 3 

1.1 ČASOVÝ HARMONOGRAM VELETRHU PRO VYSTAVOVATELE 3 

2 STÁNKY FIREM 3 

2.1 VYBAVENÍ STÁNKU – STANDARD 3 

2.2 OZNAČENÍ STÁNKU 4 

2.3 VYBAVENÍ STÁNKU – NADSTANDARD 4 

3 DOPRAVA, UBYTOVÁNÍ A DOPROVODNÝ PROGRAM 5 

3.1 PŘEPRAVA 5 

3.1.1 UBYTOVÁNÍ A DOPLŇKOVÝ PROGRAM 5 

4 PODMÍNKY A SCHÉMA SOUTĚŽÍ NA VELETRHU 5 

4.1 SCHÉMA SOUTĚŽÍ NA VELETRHU 6 

4.1.1 NEJLEPŠÍ FIRMA VELETRHU 6 

4.1.2 SOUTĚŽ O NEJLEPŠÍ STÁNEK 6 

4.1.3 SOUTĚŽ O NEJLEPŠÍ KATALOG 7 

4.1.4 SOUTĚŽ O NEJLEPŠÍ INSTAGRAMOVÝ PROFIL 7 

4.1.5 SOUTĚŽ O NEJLEPŠÍ REKLAMNÍ SPOT 8 

4.1.6 90 SEKUND VE VÝTAHU (SOUTĚŽ CEFIFU) 8 

4.2 DOBROVOLNÁ ÚČAST 8 

4.2.1 SOUTĚŽ O NEJLEPŠÍ PREZENTACI FIRMY 8 

4.2.2 FOTOGRAFIE ČLENŮ FIRMY REFLEKTUJÍCÍ TÉMA VELETRHU 9 

4.3 NESPLNĚNÍ PODMÍNEK SOUTĚŽÍ 9 

4.4 VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ SOUTĚŽÍ 9 

5 SPOLEČNÉ INFORMACE 9 

5.1 INFORMACE K PŘIHLÁŠKÁM 9 

5.2 PLATBA 10 

5.3 STORNO ÚČASTI 10 

6 KULTURNÍ PROGRAM 11 

7 ZÁVAZNÉ TERMÍNY 11 

8 DŮLEŽITÁ UPOZORNĚNÍ 12 

 

  



30. MEZINÁRODNÍ VELETRH FIKTIVNÍCH FIREM 2025 

3 

 

1 30. MEZINÁRODNÍ VELETRH FIKTIVNÍCH FIREM 

1.1 ČASOVÝ HARMONOGRAM VELETRHU PRO VYSTAVOVATELE 

Níže uvedené podmínky jsou závazné. 

Veletrh se uskuteční ve dnech 19. – 21. března 2025. 

Středa 19. března 2025 

09:00 – 13:00 hod. – Prezence firem u organizátora a příprava expozic  

13:00 – 14:00 hod. – Slavnostní zahájení veletrhu za účasti hostů  

14:00 – 16:00 hod. – Obchodování mezi firmami 

 –   Kulturní program 

Čtvrtek 20. března 2025 

09:00 – 16:00 hod. – Prezentace firem pro veřejnost 

 –   Kulturní program 

Pátek 21. března 2025 

09:00 – 14:00 hod. – Prezentace firem pro veřejnost 

         –   Kulturní program 

12:00 – 13:00 hod. – Vyhlášení výsledků soutěží 

 –   Slavnostní ukončení veletrhu 

13:00 – 14:00 hod. – Úklid stánků, předání stánků organizátorovi 

Prosíme Vás, abyste svůj odjezd z veletrhu přizpůsobili času jeho ukončení. Stánek nesmí 

být uzavřen před oficiálně stanovenou dobou ukončení veletrhu, za pořádek ve stánku a jeho 

finální úklid zodpovídá ředitel fiktivní firmy a pedagogický doprovod. Stánek se předává 

organizátorovi veletrhu (Antre, s. r. o.) v pátek 21. března 2025, a to mezi 13:00 a 14:00 hod. 

2 STÁNKY FIREM 

2.1 VYBAVENÍ STÁNKU – STANDARD 

V ceně účastnického poplatku 7 500 Kč (330 EUR) je zahrnuto: 

Rozměr stánku:  3 m × 1 m 

Vybavení: 

– elektrická přípojka  1× 

– stůl  1× 

– židle  3× 

– bodové světlo  1× 

– podlahová krytina 

Stánek je tvořen třemi stěnami z bílého lamina a je opatřen názvem Vaší firmy, označením 

státu, názvem školy a číslem stánku. Ve stánku je možné nainstalovat výzdobu zavěšením nebo 

nalepením, do stěn nelze nic zatloukat. V průběhu veletrhu nebude k dispozici wi-fi připojení.  



30. MEZINÁRODNÍ VELETRH FIKTIVNÍCH FIREM 2025 

4 

 

Kapacita stánku je maximálně 5 osob + 2 osoby zajišťující pedagogický dozor. 

Stánek musí být po ukončení veletrhu odevzdán ve stejném stavu, v jakém byl převzat od 

firmy Antre, s. r. o., první den po registraci. 

2.2 OZNAČENÍ STÁNKU 

Označení stánku je jednotné pro všechny účastníky dle níže uvedeného vzoru: 

CARMEN, s. r. o. 

CZECH REPUBLIC 

Obchodní akademie, Praha 10, Heroldovy sady 1 

Heroldovy sady 1, 101 00 Praha 10 

číslo stánku 

Pozn.: číslo stánku bude určeno společností Antre, s. r. o. 

2.3 VYBAVENÍ STÁNKU – NADSTANDARD 

Můžete si přiobjednat nadstandardní vybavení stánku s úhradou v CZK nebo v EUR nad rámec 

účastnického poplatku. Reálná faktura bude vyhotovena během veletrhu (podle skutečného 

nadstandardního vybavení). 

 

Položka Rozměry Cena v CZK Cena v EUR* 

Vitrína 1 m × 0,5 m 900 40 

Pult 1 m × 0,5 m 400 17 

Regál 1 m × 0,5 m × cca 2 m 650 29 

Židle – 90 4 

Stůl 1 m × 0,5 m 140 7 

*Ceny jsou přepočítány dle kurzu 23 CZK/EUR a zaokrouhleny nahoru.  

 

 



30. MEZINÁRODNÍ VELETRH FIKTIVNÍCH FIREM 2025 

5 

 

3 DOPRAVA, UBYTOVÁNÍ A DOPROVODNÝ PROGRAM 

3.1 PŘEPRAVA 

Přeprava 

Pro účastníky veletrhu, kteří do Prahy cestují letecky, zajišťuje společnost Praginfo 

přepravu z letiště do hotelu a zpět. Rovněž je možné rezervovat přepravu i po Praze a mimo 

město, např. na různé výlety. V případě zájmu o přepravní služby se prosím obraťte na pana 

Lohynského nebo paní Lohynskou prostřednictvím e-mailu: jan.lohynsky@praginfo.cz nebo 

lohynska@praginfo.cz. 

3.1.1 UBYTOVÁNÍ A DOPLŇKOVÝ PROGRAM 

Ubytování a doplňkový program pro účastníky zajišťuje také společnost Praginfo, která je 

dlouholetým partnerem veletrhu. 

Ubytování 

Ubytování je pro účastníky zajištěno v přilehlém okolí Výstaviště Holešovice a současně 

nedaleko od centra města. Na výběr je několik kategorií ubytování podle cen a služeb, které 

hotely a hostely nabízí. Rezervaci je nutné provést s dostatečným předstihem, ubytovací 

kapacity jsou omezené. Proto prosím bez zbytečného odkladu kontaktujte společnost Praginfo 

pomocí e-mailové adresy jan.lohynsky@praginfo.cz nebo lohynska@praginfo.cz, můžete 

využít i tel. číslo: + 420 728 198 784. 

Doplňkový program 

Večerní plavba lodí na Vltavě – čtvrtek 20. 3. 2025 od 18:00 do 19:00 

Pro všechny účastníky veletrhu je připravena komentovaná plavba lodí na Vltavě s komentářem 

a možností objednání nápojů na baru. 

Cena: 250 Kč/os. (10 €/os.) 

Objednávky na jan.lohynsky@praginfo.cz. Místo, čas srazu a další detaily budou sděleny 

e-mailem.  

Pokud máte jakékoliv otázky týkající se ubytování, doplňkového programu či přepravy, 

neváhejte se obrátit na společnost Praginfo na e-mailové adrese jan.lohynsky@praginfo.cz 

nebo na tel. čísle: +420 728 198 784. 

4 PODMÍNKY A SCHÉMA SOUTĚŽÍ NA VELETRHU 

Obecné podmínky 

● pokud chce být firma hodnocena, její členové musí být na veletrhu aktivně přítomni ve 

svém stánku po všechny tři dny veletrhu 

● každá firma musí na veletrhu obchodovat  

mailto:jan.lohynsky@praginfo.cz


30. MEZINÁRODNÍ VELETRH FIKTIVNÍCH FIREM 2025 

6 

 

4.1 SCHÉMA SOUTĚŽÍ NA VELETRHU 

Základní informace 

● hodnocení některých soutěží proběhne (někdy z části) před konáním veletrhu (soutěž 

o nejlepší katalog, soutěž o nejlepší prezentaci, soutěž o nejlepší instagramový profil, 

soutěž o nejlepší fotografii firmy, soutěž o nejlepší reklamní spot) 

● soutěž o nejlepší stánek bude hodnocena v průběhu veletrhu 

● do hodnocení soutěže o nejlepší stánek se budou moci zapojit všichni účastníci veletrhu 

v místě konání veletrhu 

● hodnotícími osobami jsou vyučující, kteří se přihlásí v registračním formuláři (při 

vyplňování přihlášky k veletrhu přes webové stránky www.antreprague.cz), učitelé 

Obchodní akademie, Heroldovy sady 1, Praha 10, a studenti Antre, s. r. o. 

4.1.1 NEJLEPŠÍ FIRMA VELETRHU 

Ocenění nejlepší firma veletrhu může získat pouze firma, která se zúčastní všech pěti 

povinných soutěží (soutěž o nejlepší stánek, soutěž o nejlepší katalog, soutěž o nejlepší 

reklamní spot, soutěž o nejlepší instagramový profil, soutěž 90 sekund ve výtahu) 

4.1.2 SOUTĚŽ O NEJLEPŠÍ STÁNEK 

Předmět hodnocení 

● celkový vzhled stánku (originalita, design) 

● přístup k zákazníkovi (umění prodeje, vhodná komunikace, schopnost komunikovat v cizím 

jazyce, kvalita představení produktu/služby) 

● katalog bude pro zákazníky k dispozici ve stánku firmy 

● stánky budou hodnoceny také návštěvníky veletrhu, tzn. bude vyhlášen i vítěz na základě 

hlasování návštěvníků veletrhu 

Podmínky 

● stánek firmy musí být připraven první den veletrhu, tj. 19. března 2025, do 13:00 hodin 

http://www.antreprague.cz/


30. MEZINÁRODNÍ VELETRH FIKTIVNÍCH FIREM 2025 

7 

 

4.1.3 SOUTĚŽ O NEJLEPŠÍ KATALOG 

Vytvořený katalog je nutné zaslat ve formátu PDF na e-mail pořadatele akce 

antre@heroldovysady.cz do 7. února 2025 a zároveň odevzdat ve fyzické podobě na recepci 

hned první den při registraci firmy na veletrhu, tj. 19. března 2025. 

Předmět hodnocení 

● gramatická a stylistická správnost 

● originalita a grafické zpracování 

● zajímavost nabídky 

● přehlednost 

● celkový dojem 

● dodržení měny (CZK, EUR) 

● dodržení dvojjazyčnosti 

● fyzická podoba katalogu 

Podmínky 

● katalog musí být originál (nesmí být použit některý z minulých let, a to i přesto, že se 

předmět Vaší činnosti nezměnil) 

● odevzdání fyzické podoby katalogu na recepci první den veletrhu, tj. 19. března 2025 

● katalog musí vytvořit studenti působící ve firmě  

● dodržení měny (CZK, EUR) 

● použití rodného jazyka i angličtiny (tzn. dva katalogy nebo jeden dvojjazyčný katalog) 

● dodržení názvu souboru „jmenofirmy_katalog.pdf“ 

4.1.4 SOUTĚŽ O NEJLEPŠÍ INSTAGRAMOVÝ PROFIL 

Instagramový profil musí být založen v čase podání přihlášky a jeho název musí být vyplněný 

v přihlášce. Pokud firma v době poslání přihlášky ještě nemá založený instagramový profil, 

vyplní v přihlášce do příslušného pole „PŘIHLÁŠEN” a název společně s odkazem na svůj 

instagramový profil pošle nejpozději do 30. listopadu 2024 na e-mail Antre, s. r. o. 

(antre@heroldovysady.cz). 

Předmět hodnocení 

● dodržení podmínek 

● aktivita na profilu 

● originalita 

● gramatická správnost 

● grafické zpracování 

● celkový dojem z profilu  

● dodržení dvojjazyčnosti 

Podmínky 

● minimální počet příspěvků: 2 měsíčně, počínaje listopadem 

● příspěvkem se rozumí fotka nebo video na profilu 

● 28. února 2024 musí být na profilu minimálně 8 příspěvků 

● Instagram stories se nepočítají do minimálního počtu příspěvků 

● profil se musí týkat firmy a jejího předmětu činnosti 

● firma svým soutěžním profilem musí sledovat instagramový profil organizátora veletrhu 

Antre, s. r. o. (@antreprague) 

● profil musí být vedený jak v rodném, tak v anglickém jazyce 

● profil musí být spravovaný studenty fiktivní firmy 



30. MEZINÁRODNÍ VELETRH FIKTIVNÍCH FIREM 2025 

8 

 

4.1.5 SOUTĚŽ O NEJLEPŠÍ REKLAMNÍ SPOT 

Nejpozdější termín pro zaslání reklamního spotu v elektronické podobě je 7. únor 2025, na 

e-mail firmy Antre, s. r. o. (antre@heroldovysady.cz). 

Předmět hodnocení 

● kvalita zpracování a kvalita přednesu (propracovanost a kvalita videa, kvalita zvuku, 

● celkový vizuální a zvukový dojem) 

● kreativita a originalita (Viděli jste něco podobného? Je reklamní spot osobitý?) 

● kvalita obsahu (Co jsme se z reklamy dozvěděli? Propagují produkt, firmu nebo co 

● propagují? Přitáhla reklama naši pozornost?) 

● dodržení délky 20 až 30 sekund 

Podmínky 

● reklamní spot Vaší firmy musí být v rozmezí 20 až 30 sekund 

● na tvorbě reklamního spotu se musí podílet pouze studenti pracující ve firmě 

● zaslané reklamní spoty budou přehrány na veletrhu v rámci kulturního programu 

● video by mělo být odesláno ve formátu MP4 nebo AVI 

4.1.6 90 SEKUND VE VÝTAHU (SOUTĚŽ CEFIFU) 

Náhodné setkání cizince s členem fiktivní firmy, který mu během časového úseku 90 sekund 

představí svou fiktivní firmu. Každá soutěžící firma obdrží certifikát o účasti od asociace PEN 

Worldwide. Protože se jedná o náhodné setkání ve výtahu, tak je možné použít jenom to, co 

s sebou člověk běžně může nést na obchodní nebo jinou schůzku. Soutěží 2 účastníci, kteří 

prezentují firmu společně cizinci, který se nijak neprojevuje. Druhou možností je, že jeden ze 

soutěžících prezentuje a druhý hraje cizince. Soutěž bude probíhat na pódiu během veletrhu.  

Předmět hodnocení 

● znalost anglického jazyka 

● vystižení důležitých informací o firmě 

Podmínky 

● účast dvou členů firmy 

● žádné prezentační pomůcky  

● všechny rozhovory budou probíhat v anglickém jazyce  

● dodržení časového limitu 

4.2 DOBROVOLNÁ ÚČAST 

4.2.1 SOUTĚŽ O NEJLEPŠÍ PREZENTACI FIRMY 

Nejzazším termínem pro zaslání prezentace v elektronické podobě je 7. únor 2025. Prezentaci 

posílejte opět na e-mail firmy Antre, s. r. o. (antre@heroldovysady.cz). 

Prezentace větší než 10 MB zasílejte prostřednictvím portálu uschovna.cz. 

Předmět hodnocení 

● gramatická a stylistická správnost 

● originalita 

● grafické zpracování 

● celkový dojem 

● hodnota informací 

● schopnost mluveného přednesu 



30. MEZINÁRODNÍ VELETRH FIKTIVNÍCH FIREM 2025 

9 

 

Podmínky 

● minimální počet snímků je 6, maximální počet snímků 12 

● prezentaci musí vytvořit studenti fiktivní firmy 

● pro přehrávání je k dispozici pouze program Microsoft PowerPoint 

● prezentace může obsahovat videa, hudbu a mluvené slovo 

● prezentace musí být v anglickém jazyce 

● všechny firmy, které se zapojí do soutěže, představí svoji prezentaci porotě hodnotitelů 

v místě konání veletrhu (harmonogram bude s předstihem zveřejněn) 

● dodržení názvu souboru „jmenofirmy_prezentace.pptx“ 

4.2.2 FOTOGRAFIE ČLENŮ FIRMY REFLEKTUJÍCÍ TÉMA VELETRHU 

Nejzazším termínem pro zaslání fotografie v elektronické podobě je 7. únor 2025. Fotografii 

posílejte opět na e-mail firmy Antre, s. r. o. (antre@heroldovysady.cz) ve formátu JPG nebo 

PNG. Také ji můžete sdílet na svém instagramovém profilu a označit pořadatele veletrhu (profil 

@antreprague). 

Předmět hodnocení 

● kreativita a nápaditost 

● originalita zpracování vesmírného tématu 

● celkový dojem 

● technická kvalita fotografie (ostrost, expozice, světlo) 

Podmínky  

● na fotografii jsou členové firmy  

● k fotografii připojte komentář obsahující vysvětlení toho, jak jste téma veletrhu zapojili 

● fotografie budou promítány na veletrhu  

● fotografie mohou být graficky upraveny (např. přidání grafických prvků, vytvoření koláže) 

4.3 NESPLNĚNÍ PODMÍNEK SOUTĚŽÍ 

Pokud firma nesplní podmínky dané soutěže, bude z ní automaticky vyřazena a nehodnocena. 

Pokud bude firma vyřazena z jedné z 5 povinných soutěží (soutěž o nejlepší stánek, soutěž 

o nejlepší katalog, soutěž o nejlepší prezentaci, soutěž o nejlepší instagramový profil, soutěž  

90 sekund ve výtahu), ztrácí možnost získat titul NEJLEPŠÍ FIRMA VELETRHU. 

4.4 VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ SOUTĚŽÍ 

Vyhlášení výsledků soutěží proběhne na pódiu v rámci slavnostního zakončení  

30. mezinárodního veletrhu fiktivních firem 21. března 2025 v Praze. Ceny budou vítězům 

předány na místě. V případě, že zástupci firmy nebudou na místě vyhlášení výsledků, propadne 

cena ve prospěch organizátora. 

5 SPOLEČNÉ INFORMACE 

5.1 INFORMACE K PŘIHLÁŠKÁM 

Závazná přihláška k veletrhu 

Nejzazším termínem pro přihlášení na veletrh je 30. listopad 2024. 



30. MEZINÁRODNÍ VELETRH FIKTIVNÍCH FIREM 2025 

10 

 

Přihlášku vyplňte elektronicky pomocí závazného formuláře, který je k dispozici na naší 

internetové stránce www.antreprague.cz. Registrační formulář zahrnuje všechny potřebné 

přihlášky (přihlášku na veletrh, přihlášku k soutěžím a přihlášku ke kulturnímu programu). 

 Návod pro vyplnění závazné přihlášky 

1. Na internetových stránkách Antre, s. r. o., zvolte možnost „Registrace“. 

2. Vyplňte všechna pole. 

3. Zaškrtnutím souhlasu potvrzujete závazně svou účast na veletrhu. Souhlasíte s poskytnutím 

osobních údajů, s pořízením videozáznamu a fotografií společností Antre. Zavazujete se 

uhradit účastnický poplatek, případně uhradit penále při nedodržení podmínek. 

4. Odešlete přihlášku. 

Přihláška je závazná! 

Po odeslání přihlášky Vám přijde e-mail se souhrnem informací, které jste vyplnili – toto není 

potvrzovací e-mail. Přijetí přihlášky Vám potvrdíme e-mailem firmy Antre, s. r. o. 

Odesláním přihlášky k 30. mezinárodnímu veletrhu fiktivních firem se zavazujete k uhrazení 

účastnického poplatku, případně k uhrazení storno poplatku při odhlášení z veletrhu 

(viz storno účasti). 

5.2 PLATBA 

Reálná platba účastnického poplatku za veletrh na Výstavišti v Praze 

● Účastnický poplatek je možné zaplatit buď v CZK, nebo v EUR převodem na bankovní 

účet. 

● Účastnický poplatek za každou firmu činí 7 500 Kč (330 EUR).  

● Faktura s datem splatnosti reálného účastnického poplatku Vám bude zaslána 

v průběhu ledna 2025. 

● Firmy, které neuhradí poplatek v termínu splatnosti (dle faktury), budou z veletrhu 

vyřazeny a nebude pro ně zajištěno výstavní místo. 

● Úhradu účastnického poplatku proveďte převodem na bankovní účet Obchodní akademie, 

Heroldovy sady 1, Praha 10, č. 7392600241/2010, Fio banka, a. s., Praha 1, nebo pomocí 

čísla IBAN: CZ0720100000007392600241. Jako variabilní symbol uvádějte číslo 

faktury, kterou od nás obdržíte poštou během měsíců ledna nebo února 2025. 

● Prosíme o zaslání Vašich přesných fakturačních údajů (adresa školy, IČ, DIČ, adresa 

fiktivní firmy a její IČ, DIČ). 

● Reálná faktura za nadstandardní vybavení bude vystavena v průběhu veletrhu, splatná bude 

do 14 dnů po skončení veletrhu. 

● V průběhu veletrhu není možné platit v hotovosti (platby jsou možné uhradit POUZE 

BANKOVNÍM PŘEVODEM). 

5.3 STORNO ÚČASTI 

Při zrušení účasti z Vaší strany účtujeme v termínu: 

do 15. února 2025 – storno poplatek 50 % z částky účastnického poplatku. 

po 15. únoru 2025 – storno poplatek 100 % z částky účastnického poplatku. 



30. MEZINÁRODNÍ VELETRH FIKTIVNÍCH FIREM 2025 

11 

 

6  KULTURNÍ PROGRAM 

Téma nadcházejícího 30. ročníku Mezinárodního veletrhu fiktivních firem zní: 

VESMÍR NÁS SPOJUJE 

Během celého veletrhu bude probíhat kulturní program, do kterého se můžou zapojit 

i vystavovatelé, a to například tanečním vystoupením, zpěvem, prezentací a další kulturní 

činností. Těšit se můžete také na zajímavé přednášky a minisoutěže. 

Přihlásit se k účinkování v kulturním programu můžete přes závaznou přihlášku na stránkách 

firmy Antre, s. r. o., www.antreprague.cz. 

7 ZÁVAZNÉ TERMÍNY 

30. listopadu 2024 

● poslední termín pro uskutečnění elektronické registrace na veletrh pomocí závazné 

přihlášky na internetových stránkách firmy Antre, s. r. o., www.antreprague.cz 

● přihlášky zaslané po 30. listopadu 2024 budou zařazeny mezi náhradníky 

● zahájení činnosti na Instagramu 

31. ledna 2025 

● termín pro odevzdání požadavků na nadstandardní vybavení stánku 

31. ledna 2025 

● nejzazší datum obdržení reálné faktury od Antre, s. r. o., splatné do 14 dnů 

7. února 2025 

● termín odevzdání soutěžních prezentací  

● termín odevzdání soutěžních katalogů v elektronické verzi 

● termín odevzdání soutěžních reklamních spotů 

● termín odevzdání nebo sdílení fotografie členů firmy reflektující téma veletrhu 

28. února 2025 

● ukončení soutěže o nejlepší instagramový profil 

19. – 21. března 2025 

● datum konání 30. mezinárodního veletrhu fiktivních firem v Praze 

● vystavení reálné faktury za nadstandardní vybavení stánku splatné do 14 dnů 



30. MEZINÁRODNÍ VELETRH FIKTIVNÍCH FIREM 2025 

12 

 

8 DŮLEŽITÁ UPOZORNĚNÍ 

● bez platného kódu fiktivní firmy není možné se veletrhu zúčastnit – kód si firmy zjistí od 

národních centrál, české firmy u CEFIF 

● registraci Vám potvrdíme elektronicky do 7 pracovních dnů z e-mailu pořadatele akce 

antre@heroldovysady.cz 

● řádně přihlášená a potvrzená firma se objeví na stránkách Antre, s. r. o., ve složce 

„přihlášené firmy“ nejpozději do 7 dnů od potvrzení o zpracování přihlášky 

● předpokládaná kapacita výstavního pavilonu je 60 stánků 

● v případě naplnění kapacity bude rozhodovat datum přijetí platby, pozdě zaslané přihlášky 

budou zařazeny mezi náhradníky 

Sledujte naše webové stránky a sociální sítě, kde průběžně aktualizujeme informace. 

Další informace poskytneme na tel. čísle +420 775 882 711, 

a to každé úterý od 14:00 hod. do 16:00 hod. 

V ostatní dny můžete využít telefonní číslo sekretariátu školy: +420 271 742 313. 

Webová stránka: http://www.antreprague.cz 

Instagram: https://www.instagram.com/antreprague 

E-mail: antre@heroldovysady.cz 

Vedoucí projektu: Mgr. Lucie Smejkalová 

Tel.: +420 737 820 899 

E-mail: smejkalova@heroldovysady.cz 

Těšíme se na setkání s Vámi  

na 30. mezinárodním veletrhu fiktivních firem 2025. 

V Praze 1. října 2024 

Barbora Vosátková 

ředitelka Antre, s. r. o. 

http://www.antreprague.cz/

